САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
11 МАЙ 2021 № КУЗ-О

г. Самара

О внесении изменений в приказ от 27.12.2017 г. № 1120-0
«Об утверждении положения о формировании кадрового

резерва и положения о совете по кадровой политике
Самарского университета»

В связи с изменением структуры и кадрового состава университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав совета по кадровой политике федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
(Приложение 1).

2. Все остальные положения приказа от 21.12.2017 г. № 1120 «Об утверждении положения
о формировании кадрового резерва и положения о совете по кадровой политике Самарского
университета» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Заведующему канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до сведения

руководителей всех структурных подразделений.

Ректор

Проект приказа вносит:
Проректор по общим вопросам

Согласовано:

Начальник правового управления

Начальник управления по работе с персоналом

A. А. Павлушкин

B. В. Ковельский

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
приказом от « // 20^/г.
№ О_________

СОСТАВ
совета по кадровой политике федерального государственного автономного учреждения

высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени
академика С.П. Королева»

Председатель
ректор
Заместитель председателя
проректор по общим вопросам
Секретарь
начальник управления по работе с персоналом
Члены комиссии
1. Первый проректор - проректор по научно-

исследовательской работе
2. Проректор по учебной работе
3. Проректор
4. Проректор по цифровой трансформации
5. Исполнительный директор института

авиационной техники
6. Исполнительный директор института

двигателей и энергетических установок
7. Исполнительный директор института

ракетно-космической техники
8. Директор естественнонаучного института
9. Исполнительный директор социально

гуманитарного института
10. Исполнительный директор юридического

института
11. Директор института информатики, математики и

электроники
12. Начальник правового управления
13. Начальник организационного управления

Богатырев Владимир Дмитриевич

Ковалев Михаил Анатольевич

Козельский Виктор Владиславович

Прокофьев Андрей Брониславович

Гаврилов Андрей Вадимович
Болгова Виктория Владимировна
Пашков Дмитрий Евгеньевич
Макарьянц Георгий Михайлович

Смелов Виталий Геннадьевич

Дорошин Антон Владимирович

Завершинский Игорь Петрович
Нестеров Александр Юрьевич

Безверхов Артур Геннадьевич

Сергеев Владислав Викторович

Павлушкин Алексей Александрович
Радько Владислав Михайлович